COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO
E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO No          , DE 2014

(Do Sr. LUIS CARLOS HEINZE)

Requer a inclusão de nova convidada

para participar da Audiência Pública que

visa debater o Projeto de Lei n.º 2.325 de

2007, que altera a Lei 9.456, de 25 de abril

de 1997, que institui a Lei de Proteção de

Cultivares e dá outras providências.

Senhor Presidente:

Requeiro, com fundamento no art. 256 do Regimento

Interno desta Casa, que seja incluída na lista de convidados para a Audiência

Pública que visa debater o Projeto de Lei n.º 2.325 de 2007, que altera a Lei

9.456, de 25 de abril de 1997, que institui a Lei de Proteção de Cultivares e dá

outras providências, aprovada nesta comissão pelo Requerimento n.º 562, de

2014, de minha autoria, a presidente da Câmara Setorial de Flores e Plantas

Ornamentais, sra. Silvia Regina Patricio Sartorelli Van Rooijen.

Sala das Sessões, em        de abril de 2014.

LUIS CARLOS HEINZE

Deputado Federal PP/RS